EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 004/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (ANTES

DOS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 004/2022, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (antes dos recursos), que requereram

isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou

não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

ATENDENTE DE FARMÁCIA

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

166 Carine Follmann
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

42 Elaine Melz
INDEFERIDO: O candidato não cumpriu o item

2.6.2, alínea b.

AUXILIAR DE ENSINO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

132 Gabriela Luiza Dos Santos
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

78 Marizane Bertotti
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

FISCAL DE TRIBUTOS

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

74 Ary Henrique Santos De Macedo
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

76 Jecica Soares
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

136 Kamille Hammerschmitt DEFERIDO

174 Paulo Ricardo Escouto Padilha
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

MÉDICO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

72 Júlia Menegotto
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

10 Ângela Maria Borssatti DEFERIDO

158 Jocilene Juliana Nievinski Pasini
INDEFERIDO: O candidato não cumpriu o item

2.6.2, alínea b.

120 Maria Paula Marques Da Silva
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

9 Marilei Heiser
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

146 Raquel Simone Roratto
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

37 Sirlei Maria Bremm DEFERIDO

77 Thaís Boufleur
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição INDEFERIDOS terão os dias 17 e 18.03.2022 para interpor recurso pelo site da

AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Tunápolis - SC, em 16 de março de 2022.

             Roseli Gabriel Bonavigo                                          Naissa Carmine Schaurich

              Presidente Da Comissão                                                 Membro Da Comissão

Sérgio Luís Eidt

 Membro Da Comissão

NUTRICIONISTA

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

86 Katiane Da Silva
INDEFERIDO – O candidato não cumpriu o item

2.6.2 e suas alíneas.

http://www.ameosc.org.br/